contentiones cum juvēne Cæſare, merito veremur ne ad belum, quod est pro foribus, accedit etiam inter nos seditio, & iniūcīcīs succedant omnia qua illi moliuntur contra nos. Quapropter postulamus, ut vel pietatis erga Cæſarem gratia, vel incolūnitatis nostrūm, de quibus ha-
etēnus nihil questus es, & ante
omnia utilitatis tuae propriæ cau-
sa, dum licet, Cæſari adīs dū-
taxat in exigenda pena à percus-
foribus: id enim fat erit: deinde
securus potentia fruaris, securi-
tate tibi nobisque parta, qui nunc
tam pro nobis ipsiis quām pro te
sumus solliciti. Ad hæc Antonius

Antonii
responsum
ad tribu-
nos mili-
cum.

ita respondit, QUANTA bene-
volentia, quantoque favore Cæſare-
rem vivum prosecutus sim, intuenda ejus dignitate ad omnia
pericula promptissimus, scitis i-
psi qui expeditionibus ejus & re-
bus gestis interfūstis: rursum
quanta ille me gratia, quantoque
honore præ ceteris dignatus est,
liqueat vel absque testibus. Neu-
trum horum parridas etiam la-
tuit, qui decreverant me quoque
cum illo tollere, quasi me super-
stite nunquam sperarent se fore

, etiā vero καὶ Καισαρι τιμωλεῖν,

, σὺ τὸς φροντίδας ἐς τὸν Και-
, σπερ γέ τοις Διαφοροῖς δοκι-
, νάντοι, δεδηρῷ εἰσέπειρος, μὴ εἰς
, τὸ μελλοντα, καὶ στον ἔπον παρόν-
, τα πολεμεῖν, ἡ σύντοις ὑπὲν τῷ
, πολέμῳ συνεπιθῆται, τῷ Δια-
, πειραχθῆν τοῖς ἔχθροις καὶ θῆμα,
, ἀ βέλονται ἀν σύνημοντέντοι σε
, αἴγισθροι, οἵτις το κάθελν εἰς τῷ
, Καισαρεῖ τῷ φίδιν ὕπερ ήμεν
, εὐδίεν ἐπιμέμπται σοι φροντίδα,
, τῷ τοῦ ημέρα ἀντί τοι τῷ συμ-
, φερόντων τίκτει, ἔντος ἐπι διώκ-
, οὐκ, Καισαρεῖ μέ, ὅπερ φροντίδα
, μηδον, συνεπειραμένη τοι φο-
, νεας πιμαχουμέροι, σοι ἐπι δύντικα
, διακτενοῦν σὺ ἀμεληκαρο θρόνομέροι
, τε, Εἰ θήκεις θρέπελλ τιμωλεῖν
, συντο τοις ὕπερ το σφύρων εὐταν
, τῷ ὕπερ σοι δεδόταις, τοσοῦται
, τοις πατέραις εἰπο Σε, Οὐδέ τοι
, νικοις ἀδε φρειναλο, Οὐδέ Ση μὲ
, ενοιοις Επιθετι τοις; Καισαρεῖ
, απεινται ἐργαμένωις, φιλοκινδυ-
, νόπιτοι εἰ πάντων ἐς τοις σύ-
, ειναις χρέοις θρόνομέροι, ιστοι
, φάς, συρρατετοιρόις το καὶ
, γηγοριδοις πιμαχουμέντοις ὅτη δ
, αὐ κάκηνοι εἰς ἐμέ γάζεται καὶ
, πεπηντος χρωμότοι διετέλει, ε
, μαρτυρεῖν εις δίκαιον ὁμοίως ἐ³
, ζωτε Εοι φοτε εἰδότες, συ-
, οις ἐμοὶ απειντοις εἰς καθί-
, ξοντες

[τοις σαῦσι, συσχιτωνοιδοις το καὶ γηγοριδοις πιμαχουμέντοις] Scriben-
dum est συσχιτωνοιδοι τοι. Sed & τοις γηγοριδοις malum scribere.

Οὐ μαρτυρεῖν εἰς δίκαιον.] Hec verba, non sicut quod habet Gelenii
interpretatio, liqueat vel absque testibus: nec quod in Candidi interpretatio-
ne legimus, non necesse mihi arbitror testari: sed, non aquam est ut ipse tefer,
ut non sequimur esse dicatur quod non potest nisi contra decorum fieri, &
quod, si sit, nec habiturum sit ullum pondus.